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Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

kluczowe cechy

Światowy lider technologii SmartEco -

Technologia SmartEco przynosi nowy sposób obsługi systemu projektora.   Intuicyjny w obsłudze i

przyjazny dla środowiska. Technologia SmartEco   łączy w sobie doskonałą jakość obrazu i maksymalną

oszczędność  energii.  Dzięki Technologii SmartEco, studenci i nauczycieli dostają  narzędzie  pracy, aby

jak najlepiej wykorzystać swoje doświadczenie w  klasie - a  szkoły zmniejszają całkowity koszt obsługi i

konserwacji  projektora. Ta  technologia znacznie wydłuża żywotność lampy.

Tryb Eco Blank

Tryb Eco Blank pozwala nauczycielom na brak podświetlenia ekranu   projekcyjnego, w momencie gdy

bezpośrednio chcą skupić uwagę swoich   uczniów na swoim wykładzie - lub po prostu, gdy projektor nie

jest   używany. Po włączeniu tej funkcji moc lampy jest przyciemniona   automatycznie, a dzięki temu,

obniżeniu ulega całkowite zużycie energii   elektrycznej nawet o 70%.

Tryb Braku Sygnału Źródłowego

Są takie chwile w pracy projektora, gdy projektor jest włączony bez   wyświetlania sygnału źródlowego,

jak komputer PC lub notebook. Aby   uniknąć pracy projektora przy pełnej mocy lampy, BenQ stworzył 

Tryb   Braku Sygnału Źródłowego. Zmniejsza on jasność lampy projektora do 30% w   momencie, gdy po

włączeniu projektora w ciągu 3 min nie wykryje on   źródła wyświetlania.

Ultra-Wysoki Współczynnik High Contrast Ratio

Ultra-wysoki współczynnik kontrastu 13000:1 to doskonały odbiór wyświetlanego obrazu.

0.5W w trybie czuwania -

MW820ST gdy nie jest aktywny - w stanie czuwania, utrzymuje zużycie   energii do minimum 0.5W mocy.

Ten postęp technologiczny w zakresie   oszczędzania energii z pewnością pomaga przedłużyć żywotność

lampy   projektora oraz przekłada się zdecydowanie na niższe koszty zużycia   energii elektrycznej.

Kontrola LAN z Crestron i PJ-Link -

BenQ z dumą prezentuje Crestron-RoomView - obsługę przez sieć dla   firm lub szkół. MW820ST jest

wspierany przez Crestron RoomView w celu   zapewnienia pracownikom i menedżerom IT (w czasie



rzeczywistym),   centralnego dostępu i kontroli do pojedynczego projektora lub grupy   projektorów

jednocześnie za pomocą jednej stacji roboczej.
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